Erwähnt in Nr. 3449. 

3449. 2. März 1364
Bischof Stephan von Como belehnt die Gemeinde Poschiavo mit Gütern, Zehnten und
weiteren Rechten in ihrem Gebiet. 

Erwähnt in Imbreviatur (I1) v. 21. Aug. 1437, A storico della diocesi di Como, Volumina magna VI,
f. 2. – Erwähnt in Imbreviatur (I2) v. 26. Febr. 1461, ebd., Volumina magna VIII, f.112v (unvoll-
ständig).

Druckvorlage ist das ältere und vollständiger überlieferte I1.

Et postmodum olim bone a) reverendus in Christo pater et dominus dominus Stepha-
nus dei et apostolice sedis gratia episcopus Cumanus 1 et comes exequendo formam
investiturarum predecessorum suorum per legale feudum et iure et nomine legalis feu-
di investivisset Zaninum de Junio de Brel ia 2 et Petrolum de Asinago 3 no ta -
rium Cumanum ambos missos et procuratores dicti comunis et hominum de
Pusclauio4 ad infrascripta et alia solemniter constitutos, ut constat publico instru-
mento 5 ipsius sindicatus et procure a iamdicto Francisco de Fino notario in fra -
scrip to viso et lecto tradito quidem et subscripto per Al ietum de Olzate6 notarium
habitatorem b) Pusclaui filium quondam ser Johannis de Olzate de Cumis anno
domini curso milesimo trecentesimo sexagesimo quarto, die lune decimo nono men-
sis februarii, indictione secunda, de predicta tota decima et iure et usu decimandi in
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3447. 1Rudolf IV. (1339 – †1365), Albrecht III. (1350 – †1395) u. Leopold III. (1351 – †1386), Herzöge
v. Österreich u. Grafen v. Tirol. – 2Peter I. Gelyto, 1356–1368. – 3Brünn/Brno, Tschechien.

3449. 1Stephan Gatti, 1362–1369 Bischof v. Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Breglia, Gem. Plesio, ital. Prov.
Como. – 3Asnago, Gem. Cermenate, ital. Prov. Como. – 4Poschiavo, Gem. u. Kr. – 5Vgl. Nr. 3448. –
6Olgiate Comasco, ital. Prov. Como.
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predicto loco et teratorio de Pusclauio, item de predicto pasto sancti Petr i truitala-
rum et decime agnorum et aliarum c) nutriminum iurium et honorum, que spectabant
et pertinebant et spectare et pertinere poterant suprascriptis condam domino Henri -
co Capitaneo et Jacomolo et domine Francischine filiis et heredibus eius in pre-
dictis loco et terratorio de Pusclauio et de quibus dicti comune et homines per lega-
le feudum investiti extiterunt, ut constat publico instrumento ipsius investiture a ser
Martino de Sussanis notario infrascripto visso et lecto tradito et subscripto per
Franciscum d) de Fino notarium Cumanum et scribam tunc prefati domini epi sco -
pi Cumani filium ser Jacobi et eius rogatu scripto per Anrigolum de Grassis de
Cernobio7 filium quondam ser Chelol i anno domini curso milesimo trecentesimo
sexagesimo quarto, die sabati secundo mensis martii, indictione secunda. 
a) Hier fehlt memorie. – b) Es folgt durchgestrichen pens mit Kürzungsstrich über en. – c) Es folgt durchge-
strichen mutri. – d) Es folgt durchgestrichen de.